
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

U.S.R. CAMPANIA 

Ufficio VI - A.T. Napoli 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso prot. m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016076.08-09-2021, che ha 

disposto il calendario di convocazione per le operazioni di conferimento di incarico a tempo 

determinato per il personale ATA a.s. 2021/2022; 

VISTO l’avviso prot. m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017792.24-09-2021, con il 

quale è stato pubblicato l’esito delle operazioni di conferimento incarico a tempo determinato per i 

profili di assistente amministrativo, assistente tecnico, collaboratore scolastico, guardarobiere e 

addetto azienda agraria; 

VISTO l’avviso m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0018097.29-09-2021, con il quale 

è stato pubblicato l’esito delle operazioni di conferimento d’ufficio degli incarichi di collaboratore 

scolastico; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

RILEVATO che, all’esito dell’esame da parte dell’ufficio, 19 dei reclami pervenuti sono risultati 

fondati, 1 per il profilo di A.A. e 18 per il profilo di C.S.; 

RILEVATO che la riedizione delle operazioni avrebbe determinato una variazione di numerose 

posizioni, deleteria per il corretto avvio dell’anno scolastico; 

RITENUTO, pertanto, opportuno utilizzare le disponibilità acquisite da questo ufficio 

successivamente alle operazioni di convocazione per il conferimento di incarico a tempo determinato 

per il personale ATA, a.s. 2021/2022; 

ESAMINATE le risultanze della rinnovazione della procedura informatizzata di assegnazione sede, 

al solo fine di individuare quale, tra gli aspiranti pretermessi, avrebbe ottenuto una sede, in caso di 

tempestiva acquisizione dell’istanza; 

CONSIDERATO che, tra i reclami fondati, è risultato che 14 aspiranti avrebbero ottenuto un 

incarico e 5 sarebbero risultati “MANCA SEDE”; 

 

DISPONE 

 

Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2021/2022, ad integrazione delle operazioni 

di conferimento incarico a tempo determinato, si pubblica di seguito il prospetto delle assegnazioni 

sede agli aspiranti i cui reclami sono risultati fondati.  

Qualora in ragione delle preferenze espresse non sia stato possibile assegnare alcuna sede 

all’interessato, di fianco al nominativo è stato indicato “MANCA SEDE”. 

 

 

 

 



 

 

POS. PROFILO COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SEDE ASSEGNATA 
PREC. 
CCNI 

261 A.A. CHIANESE  RAFFAELLA 13/08/1982 MANCA SEDE   

723 C.S. GALLINA ROSSANA 28/08/1962 NARH150006 - IPSEOA DUCA DI BUONVICINO NAPOLI * 

1240 C.S. TUFANO MARISA 15/06/1977 MANCA SEDE * 

207 C.S. LEO ADA 24/08/1969 NAIC8BY00R - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO   

234 C.S. MUSELLA PASQUALE 05/10/1981 NAIC8C600Q - IC 1 DE LUCA PICIONE CAR CERCOLA   

262 C.S. CUOMO AGOSTINO 25/10/1980 NAMM50900R - G. PASCOLI TORRE ANNUNZIATA   

339 C.S. PANNELLA 
RAFFAELA 

ANNA 18/10/1961 MANCA SEDE   

419 C.S. ACAMPORA       MARIA 07/09/1962 NAEE333001 - GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA   

425 C.S. COMPARONE      SALVATORE 22/02/1959 NARH06000X - IPSEOA LUCIO PETRONIO POZZUOLI   

662 C.S. OSSEMBLAIN RAFFAELE 08/05/1959 NARH080005 - IPSEOA "G.ROSSINI" - NAPOLI   

697 C.S. MOIO PASQUALE 12/04/1956 NAIC81100B - I.C. BORSELLINO NAPOLI   

720 C.S. BIANCO GAETANO 27/10/1963 NAIS099003 - ITC GIAN.SIANI-NAPOLI   

826 C.S. VISCIANO AGOSTINO 22/12/1964 MANCA SEDE   

870 C.S. LONGO PASQUALE 24/11/1968 NAIC8DC00V -  I.C. 28 GIOVANNI XXIII-ALIOTTA NAPOLI   

921 C.S. RIMA DURANTE 12/01/1974 NAIS10300D - I.P.I.A. "GRANDI " SORRENTO   

942 C.S. BALDASCINI   CIRO 12/01/1958 NAMM34100V - GUARANO MELITO   

1080 C.S. VITO MARIA 14/10/1979 NAIC8AS00A - "PELLICO" LETTERE PART TIME 18H   

1137 C.S. PEPERNA ANTONIO 10/05/1957 NAIS10200N - NITTI PORTICI   

1246 C.S. TREZZA ADELE 25/01/1967 MANCA SEDE   

 

 

 

                                  IL DIRIGENTE 

 Luisa Franzese  
F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. 

e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento Luisa Franzese  

Dirigente Ufficio VI 

e-mail: luisa.franzese1@istruzione.it  

tel. 0815576302 

Referenti: 

Giuseppe Maisto Funzionario Ufficio VI 

Anna Chiara Mormile Funzionario Ufficio VI 

e-mail: organiciata.na@istruzione.it  

tel. 0815576275 

 


		2021-09-30T12:47:56+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-09-30T15:54:22+0200
	protocollo




